

3.2 分项报价明细表

分项报价明细表（一标段适用）

项目名称：河南省林业资源监测院豫中、豫西邙岭立体绿化飞播造林采购项目（一标段）

单位：元人民币

序号	产品名称	原厂地	单位	数量	综合单价	合计	备注
1	侧柏	辉县市	斤	225	33.00	7425.00	无
2	黄连木	辉县市	斤	750	15.00	11250.00	无
3	苦楝	辉县市	斤	23156	8.50	196826.00	无
4	构树	辉县市	斤	16355	19.60	320558.00	无
5	臭椿	辉县市	斤	7719	16.50	127363.50	无
6	白榆	辉县市	斤	3859	17.00	65603.00	无
7	乌柏	辉县市	斤	15438	7.00	108066.00	无
8	紫穗槐	辉县市	斤	19755	10.40	205452.00	无
9	栾树	辉县市	斤	8177	8.20	67051.40	无
10	盐肤木	辉县市	斤	23156	9.00	208404.00	无
11	五角枫	辉县市	斤	1818	19.50	35451.00	无
12	刺槐	辉县市	斤	1818	33.00	59994.00	无
13	黄栌	辉县市	斤	112	34.00	3808.00	无
14	黄刺玫	辉县市	斤	1611	26.50	42691.50	无
15	连翘	辉县市	斤	45	70.00	3150.00	无
16	荆条	辉县市	斤	1499	5.50	8244.50	无
17	蜀葵	辉县市	斤	794	18.00	14292.00	无
18	蓝花鸢尾	辉县市	斤	794	16.00	12704.00	无
19	二月兰	辉县市	斤	2498	17.00	42466.00	无
20	马莲	辉县市	斤	794	11.00	8734.00	无
21	狼尾草	辉县市	斤	794	11.00	8734.00	无
22	紫藤	辉县市	斤	100	26.50	2650.00	无
23	油麻藤	辉县市	斤	100	7.00	700.00	无
24	山桃	辉县市	斤	210	6.00	1260.00	无
25	山杏	辉县市	斤	190	6.00	1140.00	无
总报价		大写：壹佰伍拾陆万肆仟零壹拾柒元玖角整 小写：1564017.90 元					